
Zebranie Prezydium Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy
W dniu 22 sierpnia 2016 roku odbyło się zebranie Prezydium Stowarzyszenia Geodetów Polskich w
Bydgoszczy. Wiceprezes Henryk Siuda poinformował, że zwołanie nadzwyczajnego zebrania wynika z
potrzeby  bardziej  szczegółowego  omówienia  stanu  przygotowania  spraw  związanych  z  obchodami
jubileuszu siedemdziesięciolecia oddziału SGP w Bydgoszczy.

Joanna Banasiak, Beata Startek;                                                                                                 Ryszard Krzyżanowski

W zebraniu uczestniczyli: Jerzy Chylewski,  Stefan Ciesielski,  Stanisław Marcin Wiliński,  Henryk Siuda,
Jarosław Kaszewski, Ryszard Krzyżanowski, Robert Cieszyński, Piotr Hebda, Beata Startek, Joanna Banasiak.

Stanisław Górnikiewicz;                                                                             Wiceprezes Henryk Siuda otwierający zebranie

Okolicznościowa publikacja książkowa
Wiceprezes Henryk Siuda przywołał informację przekazaną mu przez Bolesława Krystowczyka, wedle
której, przygotowywana od dość dawna książka, obecnie pozostaje w druku.
Przygotowania do obchodów jubileuszowych w Urzędzie Wojewódzkim
Za  istotną  kwestię  do  omówienia  Henryk  Siuda  uznał  zapewnienie  właściwej  frekwencji  na
uroczystości  i  to  zarówno  podczas  części  oficjalnej  w  Urzędzie,  jak  i  na  zjeździe  geodetów  w
Pieczyskach.  Oczekuje  się,  aby  obecność  podczas  świętowania  jubileuszu  w  Bydgoszczy  sięgała
dwustu osób, bo tyle może pomieścić sala. Organizatorzy spodziewają się obecności głównie geodetów



czynnych  zawodowo,  zatrudnionych zarówno w firmach,  jak  i  administracji  samorządowej;  przede
wszystkim  z  Bydgoszczy,  Świecia,  Torunia,  Włocławka.  Nie  ma  wystarczających  sygnałów  o
uczestniczeniu  w  uroczystości  geodetów  z  mniejszych  ośrodków.  Nakielsko-szubińskie  i  żnińskie
środowisko geodetów będzie zachęcał do udziału Jarosław Kaszewski.

Robert Cieszyński, Jarosław Kaszewski;                                                                                                                             Stefan Ciesielski, Piotr Hebda

Odnośnie do obecności większego grona osób spośród seniorów, to do ich aktywności w dniu naszej
uroczystości będą zachęcać  Ryszard Krzyżanowski  i  Stefan Ciesielski.  Przy tym, aby uczynić zadość
potrzebom  organizacyjnym  niezbędne  jest  sporządzenie  list  osób,  które  z  zaproszenia  zechcą
skorzystać. Uznano, że pewną rezerwę, w przypadku małego zainteresowania udziałem w uroczystości
bydgoskich  geodetów,  stanowią  uczniowie  klas  geodezyjnych  Zespołu  Szkół  Budowlanych  w
Bydgoszczy.  Beata  Startek  wyraziła  przekonanie  o  możliwości  przybycia  na  obchody  jubileuszu
znacznej  liczby  uczniów.  W  trakcie  wymiany  zdań  skonstatowano  co  następuje:  Szkoła  będzie
reprezentowana przez orkiestrę uczniowską oraz dwudziestoosobową reprezentację uczniów technikum
geodezyjnego.

Beata Startek;                                                                                                                                          Robert Cieszyński



Ważnym, wymagającym powagi i przygotowania do sprawnego i płynnego przebiegu jest punkt kiedy
nastąpi wręczenie laurów osobom wyróżnionym. Podczas wręczania odznaczeń Wojewodzie asystować
będzie  Inga  Andrzejewska.  Natomiast  osoby  asystujące  przy  wręczeniu  pozostałych  wyróżnień
uzyskają stosowny instruktaż w Urzędzie Wojewódzkim, w odpowiednim czasie przed uroczystością.
Scenariusz wręczania wyróżnień opracuje Robert Cieszyński.

Stefan Ciesielski;                                                                                                                                 Piotr Hebda

Podczas wymiany zdań zwrócono uwagę na potrzebę przygotowania dokumentów (postanowienia o
nadaniu odznaczeń, uchwały o nadaniu wyróżnień i godności zasłużonego seniora SGP), które powinny
być przedstawione (odczytane przez wskazaną osobę) przed aktem wręczenia laurów. 

Jerzy Chylewski, Ryszard Krzyżanowski, Stanisław Górnikiewicz

Porządek uroczystości, znany od kilku miesięcy, z uwagi na potrzebę sprawnego jej przebiegu, stał się



przedmiotem wielowątkowej wymiany zdań, podczas której  sygnalizowano potrzebę zadbania przez
osoby wypowiadające  się  o  bardzo  zwięzłe  prezentowanie  swoich  wystąpień.  Dotyczy to  zarówno
referatu programowego, wystąpień gości, jak też prezentacji w sesji naukowo-technicznej.   

Ryszard Krzyżanowski;                                                                                             Jerzy Chylewski

Rozważano też celowość dokonania pewnych przesunięć niektórych punktów programu, w taki sposób,
aby przerwa  w obradach  nie  powodowała  wydłużania  czasu  uroczystości.  To  dlatego,  że  późnym
popołudniem mamy spotkać  się  w  ośrodku  wypoczynkowym  SONOA  w Pieczyskach  nad  Jeziorem
Koronowskim.

Krzyżanowski, Stanisław Górnikiewicz;                                                                                          Beata Startek, Joanna Banasiak

Regionalny zjazd geodetów Pomorza i Kujaw
Wiceprezes  Henryk Siuda  poinformował,  że lista  chcących uczestniczyć  w zjeździe w Pieczyskach
liczy  siedemdziesiąt  osób,  a  nadto  będzie  tam  też  dwunastu  zaproszonych  gości.  Organizatorzy
przewidzieli,  że  po  uroczystym  świętowaniu  jubileuszu  siedemdziesięciolecia  Stowarzyszenia
Geodetów Polskich  w Bydgoszczy uczestnicy zainteresowani  zjazdem geodetów Pomorza  i  Kujaw



przemieszczą się,  we własnym zakresie,  do ośrodka w Pieczyskach.  Tam, po zarejestrowaniu  się  i
rozmieszczeniu w pokojach nastąpi krótkie powitanie, będzie trochę czasu na wytchnienie, a zabawie da
początek uroczysta kolacja. Konkursy z niespodziankami poprowadzi w czasie zabawy orkiestra.

Stanisław Górnikiewicz, za nim Ryszard Krzyżanowski;                                                           Joanna Banasiak

Tyle  w  piątek,  a  na  sobotę  przewidziano  rozwiązywanie  terenowych  zadań  geodezyjnych,  rejs  po
wodach Jeziora Koronowskiego oraz prelekcję na temat pracy z bezzałogowym aparatem latającym.

Robert Cieszyński, Jarosław Kaszewski, Henryk Siuda

Terenowe zadania geodezyjne przygotowuje Jacek Gezela i Waldemar Saj. Z uwagi na niesprzyjające
warunki  topograficzne  zrezygnowano z  zawodów strzeleckich  z  broni  pneumatycznej.  Do zajęć  na
wodzie przygotowane jednostki pływające mogą zabrać jednorazowo pięćdziesiąt osób. Przewiduje się
przejażdżkę trwającą dwie godziny. Jeśli zajdzie potrzeba, z uwagi na duże zainteresowanie rozrywką
na wodzie, powtórnego rejsu, to organizatorzy są na to przygotowani. Henryk Siuda poinformował, że
koszty udziału w rejsie mieszczą się w opłacie za udział w zjeździe. Dodał, że sprawami finansowymi
na zjeździe zajmować się będzie Ryszard Krzyżanowski, któremu wsparcia udzieli Jarosław Kaszewski.



Przedstawiciele firmy  Satell-Cad,  w sobotę po śniadaniu, zaprezentują możliwości wykorzystania w
pracy geodety bezzałogowego aparatu latającego (dron)  w prelekcji  wskazującej  na warunki użycia
takiego aparatu, połączonej z praktycznym pokazem pracy i obróbki uzyskanych materiałów podczas
wykonanych nalotów. W ramach tego wystąpienia, zainteresowani prezentowaną tematyką, będą mogli
wziąć udział w konkursie z nagrodami.

Beata Startek, Joanna Banasiak, Stefan Ciesielski

Sobotni wieczór jest przeznaczony na ognisko.

Jarosław Kaszewski;                                                                                             Wiceprezes Henryk Siuda zamykający obrady

Zakończenie zjazdu nastąpi w niedzielą, po śniadaniu.                                                                    Smw



  … lekkość i powab motyli sierpnia 2016 …
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… sierpniowe kwitnienia 2016 …


